ProLoop 2
sensing the future
Schleifendetektor für industrielle Tore,
Schranken-, Parkplatzanlagen und Poller
 Sehr kurze Inbetriebnahmezeit dank einfacher
     Programmierung und Simulationsmöglichkeit
 Zahlreiche Funktionen und flexible Einstellungen
 Hohe Betriebssicherheit auch bei tagelangen Spannungsausfällen

 Andere Abmessungen auf Anfrage:
 Schleifenumfang min. 6 m, max. 25 m, Zuleitung max. 50 m
Bestellangaben
Bircher Reglomat AG
Wiesengasse 20
CH-8222 Beringen
Schweiz
Tel. +41 52 687 11 11
Fax +41 52 687 12 10
Schutzart
Betriebstemperatur
Lagertemperatur
Luftfeuchtigkeit
IP20
–20 °C bis +60 °C
–40 °C bis +70 °C
< 95%, nicht betauend
Hinweis
Technische Angaben und Empfehlungen zu unseren Produkten sind Erfahrungs werte und
stellen Orientierungshilfen für den Anwender dar. Angaben in Prospekten und Daten-
blättern sichern keine speziellen Produkteigenschaften zu. Spezielle Produkt eigenschaf-
ten, welche wir in Einzelfällen schriftlich oder individuell bestätigen, sind davon aus-
genommen. Änderungen  infolge technischer Weiterentwicklung behalten wir uns vor.
Umgebungsbedingungen
ClickLine
Elektrische Schaltleiste
Gummiprofile mit Klickfuss
CoverLine
Elektrische Schaltleiste
Gummiprofile zum seitlichen Einklicken
Ergänzende Produkte
Elektrische Daten
Versorgungsspannung DIN
  11-pol
Leistungsaufnahme DIN
 11-pol
Einschaltdauer
Schleifeninduktivität
Frequenzbereich
Ansprechempfind-
lichkeit
Haltezeit
Schleifenwiderstand
Ausgangsrelais DIN
 11-pol
Kanalumschaltzeit
Maximale erfassbare
Fahrzeuggeschwindigkeit
Zulassung
24 V AC –20 % bis +10% 84 mA
24 V DC –10 % bis +20% 84 mA
100–240 V AC ± 10%, 50/60 Hz,
23 bis 12 mA
24 V AC –20% bis +10% 84 mA
24 V DC –10% bis +20% 84 mA
230 VAC –15% bis +10% 16 mA
Max. 2.9 VA
24 V, 1.2 VA, 230 VAC, 3.7 VA
100%
Max. 20–1000 µH
Ideal 80–300 µH
4 Abstufungen möglich
Frequenzänderung:
0.01–1.00% in 9 Stufen
Unendlich (Werkseinstellung),
oder gemäss Programmierung
(2 unabhängige Zeitbasen)
< 8 Ohm inkl. Zuleitung
Schleife: max. 240 VAC,
2A / 30 VDC; 1 A; AC-1
Alarm: max. 40 VACDC, 0.3 A, AC-1